つ つ じ が 丘 統 一 自 治 会

役員会議事録 (第 1回 )

り‖|11日   51二 l成 13`114月 111

出席者  ◎自:

・統一自治会長  ◎ ・体育llli興担11   ◎
,統一自治副会長er‖ 自治会 ◎   ・ふれあいC ttJE担当 ◎

・事務局長(脚1会 長)1 ◎     。会計        ◎

・役員会議長   ◎      ・集会,折管理担当   ◎
。1丁 目自治会長 ◎      ・1中:務        ◎
。211日 rl治会長 ◎      。1:記        ◎
03「 ‖自治会晨 ◎      ・育成会(!li)担111  ◎
。4「 ‖自治会長 ◎      ,広 報室棋111    ◎
,6「 HI:1治 会長 ◎      。まちづくり協議会‖l Jl

。6「 HI'1治会14・ ◎      ・環境委員長  ◎
07「 HI'1治 会鮭 ◎      ・防災委11長   ◎

・文体委員長  ◎

・福伽L委 員長  ◎

【議事内容】
1,‖H会の言葉     lil会  役員会議長
2・ 統一自治会長挨拶     会 長

3. 自己紹介         全役員  1
4.総会について       事務局長

5。 議事・協議        事務局長

(1)つつしが咸統一自治会職務分掌規定と機構図について (資料参照1)

(2)年‖1行 事予定について (資料参照1 お干変更になるかも知:れない)

(3)会議の運営について

ア.役員会  (資料参lκ l)

イ。事務局会 (資料参照)

(0公 共施設等の清掃について (資料参照)

(6)集会所の運営について (資料参llll)

(6)つつじが眈防護IJの湘l織について (資料参1照 )

(7)行政よりの助成金について (資料参lκ l)

(Dい こいのつつじについて

(0甜1織等諮問委員会の設置と委11募 集について (資料参照1)

Jlに 回覧して集約し4A4(111)ま でに:li置 さんまで (各り[の 自治会長さん)

(101そ の他

自治会からの交付金(イ |二 |‖ |・ ノi"D2,300円 の活動方ル1案 を 6月 の役員会までにまと

める.

6.連絡 lF項  事務llll長

(1)第 1回  lliril川 委ll会  4り122‖ (||)4t前 lo時～ 集会i/ir

(2)第 1 1HI '|「 務力,1会   .!サ 128H(|:)11後 711キ 3()分～
①自iイ :会 イヤ納入 ② 'lrttllllt/J ilt割 分|ll ③l,11会 のi諄 ‖‖

(3)第 211,1 役ιl会    5'11211(|:)′ 11後 711か 30')～